4、激励对象名单及解除限售情况

序

号
姓名 职务

2022年限制性

股票激励计划

首次获授限制

性股票数量

（万股）

已解除限

售的股数

（万股）

本次解除限

制性股票数

量（万股）

继续锁定的

股数（万

股）

1 宋西全 党委书记、董事长 100 0 40 60

2 迟海平
党委副书记、董

事、总裁
80 0 32 48

3 徐立新
党委副书记、工会

主席、副董事长
45 0 18 27

4 徐冲 纪委书记 45 0 18 27

5 马千里 董事、副总裁 45 0 18 27

6 姜茂忠 副总裁 39.6 0 12.6 27

7 顾裕梅 总会计师 45 0 18 27

8 杜玉春 副总裁 17 0 6.8 10.2

9 董旭海 董事会秘书 19 0 7.6 11.4

10
中层管理人员及核心骨干

（316 人）
1,343.96 0 531.56 812.4

合计（325人） 1,779.56 0 702.56 1,077

注：（1）涉及回购注销的限制性股票数量未纳入上表统计范围内；

（2）首次获授及继续锁定的股数包含 2023 年度个人层面绩效考核为 D 的

持股数；

（3）上表如出现总数与分项数值之和不符的情况，系四舍五入原因造成。

11

临时公告：2024-071

本次解除限售的激励对象中含公司董事、高级管理人员，其所持股票的买卖

将遵守《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、

监事、 高级管理人员减持股份》等法律法规中股份管理的有关规定。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本的变动情况

注：以上股本结构的变动情况以解除限售完成后中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、公司第十一届董事会第十一次会议决议；

2、公司第十一届监事会第九次会议决议；

3、公司第十一届董事会薪酬与考核委员会 2024 年第二次会议决议；

4、山东松茂律师事务所关于泰和新材集团股份有限公司 2022 年限制性股票

激励计划首次授予部分第一个限售期解除限售条件成就相关事项的法律意见书；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于泰和新材集团股份有

限公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成

就相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

   泰和新材集团股份有限公司

   董  事  会

   2024 年 12 月 3 日

序号 股份类型
本次变动前 变动数

（股）

本次变动后

股数（股） 占比 股数（股） 占比

1 限售流通股 51,337,238 5.95% -7,025,600 44,311,638 5.13%

2 无限售流通股 811,957,745 94.05% +7,025,600 818,983,345 94.87%

合计 863,294,983 100.00% 0 863,294,983 100.00%